
Uchwała Nr XVI/185/2000 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 sierpnia 2000 r. 
 

w sprawie nabycia w drodze darowizny na rzecz Powiatu Wejherowskiego 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Rumia  
 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, poz. 741 ze zm.) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje : 
 

§ 1 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny 

własności nieruchomości zabudowanej budynkiem jednokondygnacyjnym o 

powierzchni użytkowej 272 m
2 

, położonej w Rumi przy ul. Pomorskiej, 

oznaczonej ewidencyjnie dz. 2/4 obr. 15 o pow. 0,0537 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej Kw 31765, jako własność Gminy Miasta Rumia na rzecz Powiatu 

Wejherowskiego. Nieruchomość przeznaczona będzie na prowadzenie Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 Zarząd Powiatu Wejherowskiego pismem z dnia 3.02.2000 r.  

nr 7224/X/5/00 zwrócił się do Zarządu Miasta Rumi o nieodpłatne przekazanie 

na rzecz Powiatu Wejherowskiego nieruchomości zabudowanej, położonej w 

Rumi przy ul. Pomorskiej, oznaczonej ewidencyjnie dz. 2/4 obr. 15 o  

pow. 0,0537 ha, zapisanej w księdze wieczystej Kw 31765. 

 W budynku usytuowanym na przedmiotowej nieruchomości mieści się 

siedziba Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, która korzysta z 

nieruchomości będącej własnością Gminy Miasta Rumia na podstawie umowy 

użyczenia. 

 Z dniem 1.01.1999 r. zgodnie z reformą administracyjną kraju 

prowadzenie Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej należy do właściwości 

Powiatu. Decyzją z dnia 17.12.1999 roku Wojewoda Pomorski stwierdził 

nabycie z mocy prawa przez Powiat Wejherowski własności majątku 

ruchomego Poradni. 

 Uchwałą z dnia 27.04.2000 r. nr XXII/222/2000 Rada Miasta Rumi 

wyraziła zgodę na przeniesienie w drodze darowizny własności przedmiotowej 

nieruchomości na rzecz Powiatu Wejherowskiego. 

 Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu. 

 

 


